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郑州市本级重点货运源头单位名单（32家）

根 据《超 限 运 输 车 辆 行 驶 公 路 管 理 规 定》（交 通 运
输部令 2016年第 62号）要求，为进一步加强货运车辆
超 限 超 载 源 头 治 理 ，督 促 各 货 运 源 头 单 位 严 格 落 实 货
运 车 辆 合 法 装 载 和 安 全 生 产 主 体 责 任 ，自 行 严 把 货 物

装载关、车辆称重关、车辆出产关，确保出场车辆无超
限 超 载 行 为 ，从 源 头 上 有 效 遏 制 超 限 超 载 行 为 发 生 。
经郑州市交通运输委员会执法支队对全市货物源头单
位（企业）进行摸底调查，全市范围内共有 32家重点货

运源头单位。经郑州市人民政府同意，现将 32家重点
货运源头单位予以公示。

2017年 11月 7日

关于对郑州市重点货运源头单位进行公示的公告
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源头企业名称

郑州汇港商砼有限公司

河南省同力混凝土有限公司

郑州一建商品混凝土有限公司

河南一建商品混凝土有限公司

郑州开源商品混凝土有限公司

郑州宇鹏商砼有限公司

河南融昌建材有限公司郑州公司

河南亚星混凝土有限公司

郑州恒基混凝土有限公司

河南强远发展混凝土有限公司

郑州鑫港混凝土有限公司

郑州市鑫海混凝土有限公司

河南永顺达建材有限公司

河南金峰混凝土工程有限责任公司

河南瀚宇商品混凝土有限公司

郑州科丰混凝土有限公司

郑州同强混凝土有限公司

郑州久鼎混凝土有限公司

河南省众邦混凝土有限公司

郑州安泰商品混凝土有限公司

河南亿和混凝土有限公司

郑州市郑西混凝土有限公司

河南华信混凝土有限公司

河南金石混凝土有限公司

郑州正岩混凝土有限公司

河南强盛混凝土有限公司

河南正基混凝土有限公司

郑州中天商品混凝土有限公司

河南东海混凝土有限公司

郑州天瑞水泥有限公司

郑州同达商砼有限公司

河南浩方商品混凝土有限公司

工商注册地址

郑州经济技术开发区祥云办事处席庄村东南方向1公里

郑州经济技术开发区第四大街

郑州市管城区十八里河镇十八里河村

郑州经济技术开发区第二十五大街与经南六路交叉口西北角

郑州市郑东新区鸿宝路与贾鲁河交叉口向东200米路南

郑州市侯寨乡杨垛村村北华美石材路路西

郑州市二七区侯寨乡湖滨路中段路北

郑州市二七区马寨镇刘胡同村

郑州市二七区侯寨乡东胡垌村

郑州市邙山区花园口镇107国道贾鲁河桥东100米

郑州市惠济区江山路老鸦陈街道办事处

郑州市惠济区江山路老鸦陈街道办事处

郑州航空港区郑港六路北侧26号30号楼2层201

郑州市金水区北环二十里铺村

郑州市金水区庙李镇丰庆路以西、新柳路以北、魏河南

郑州高新区玉兰街南紫竹路东28号

郑州高新区铁魏路中段

郑州高新区蓝天路1号西侧，电厂路和电厂南路交叉口东250米

郑州市中原区西流湖街道址刘村西

郑州市中原区须水街道白寨村西

郑州市中原区郑上路北三十里铺村

郑州市中原区郑上路北、供电新村东300米

郑州市中原区须水街道办事处三十里铺村第四村民组郑上路北200米

郑州市郑东新区白沙镇康庄大道东侧

郑州市郑东新区白沙镇前程村66号

郑州市金水区龙子湖街柳园口第七组

郑州市郑东新区白沙镇大有庄村康庄路东侧

郑州市郑东新区豫兴路办事处刘集村

郑州市金水区金水东路与京珠高速交叉口东海工业园

郑州市郑东新区白沙镇康庄村西、七里河北

郑州市郑东新区白沙镇税务局北500米路西

郑州经济技术开发区祥云办事处祥符卢村村北

主要货物

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

预拌砂浆

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

商品混凝土

法人
代表

周胜利

王铁

张发龙

苏富金

王磊

孙桂琴

张萌

陶鹏

焦建伟

李嘉晖

年江涛

刘国建

陈立伟

马军

袁晓军

郭文杰

刘廷丽

郁更春

孟祥瑞

郑涛

乔永喜

赵宏伟

侯瑞华

李建勋

高兴中

张艳娜

田金中

刘国杰

沈玉振

孙家禾

张同生

鲍纪宾

联系电话

13643827999

13592589516

037169321999

13592588780

18903711725

13333715386

18569977222

15037182625

13653853100

13598847722

13043975553

037163983356

18737136184

037163779500

17737113333

13623800089

18638592300

13073702352

18937178879

18538115552

13523589836

18137195399

15038111888

15138911777

037162365155

17698071666

18003783669

15903633533

15238659999

037162385019

13838081518

13592602355

生产/加工/吞吐
货物总量（万吨/年）
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货场面积
（平方米）

400

3000

1650

26666

3000

10000

500

1000

20000

2000

1230

1500

17000

15000

1000

6000

9900

11000

20000

8000

5000

10000

8800

9000

7000

8000

60000

16000

10000

24300

10000

仓储面积
（平方米）
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1300

2666

2700

10000
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1000
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2000

1000

1000

4500

12000

1000

6000

9

8500

20000

8000
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8000

8800
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7000

7000

60000

600

5000

6300

7000

新华社郑州11月7日电（记者 孙志
平 刘怀丕）石墨烯技术、智控无人机、家庭
看护机器人、电子 3D 打印……在河南荥
阳市中原智谷创新创业综合体中，各种新
技术新材料新发明让人目不暇接。

中原智谷创新创业综合体是荥阳市与
浙江大学联合打造的以智能装备制造、新
材料、电子信息和互联网+为主导产业的
创新创业平台，利用浙江大学优质资源为
荥阳市的传统产业转型升级与新兴产业培
育提供支撑。截至目前，中原智谷已引进

企业100多家。
中原智谷引进的郑州新世纪材料基因

组工程研究院，在国家“千人计划”专家邵
国胜教授团队的攻关下，实现了低成本绿
色制备优质石墨烯的技术突破，克服了国
际石墨烯材料制备高环境污染、高材料缺
陷、高制造成本、低产能的技术缺陷，引起
中兴、宇通等企业的高度关注。

“用我们的技术生产出来的石墨烯产
品，只有当前市场价的十分之一。”郑州新
世纪材料基因组工程研究院石墨烯技术研

究中心主任张鹏说。目前研究院已与荥阳
市签署石墨烯技术合作项目协议，计划将
荥阳打造成高效绿色的石墨烯材料研发制
备基地和石墨烯中高端应用产品研发制造
基地。

中原智谷除了优选优质项目入驻，还
大力开展引资引智引平台工作，为荥阳市
提供创新创业辅导、技术难题解决、产业转
型升级等服务。目前，中原智谷引进高层
次科技人才 14名，科技创新创业团队 10
个，其中包括两院院士 1名、国家“千人计

划”专家4名。
河阴软籽石榴是荥阳著名特产，可这

种石榴易裂口，让果农苦恼不已。2016年
中原智谷组织了一场青年博士论坛，之后
落地一个营养液研发项目。这种营养液能
增强石榴细胞壁的厚度，大幅减少了河阴
石榴开裂问题。

荥阳市委书记宋书杰说：“中原智谷的
智力支撑日益增强，推动科技优势向产业
实力转化，目前正逐步成为引领荥阳发展
的新引擎。”

本报讯（记者 史治国 通讯员 王瑞玲 文/
图）“待到秋来九月八，我花开后百花杀。冲天
香阵透长安，满城尽带黄金甲。”描写菊花的诗

句太多了，赏菊的地方也特别的多，提起赏菊你
一定先想到的是开封菊城。现在，记者告诉你，
不用再驱车奔波了，荥阳市王村镇洼子村就是
赏菊的好地方。

洼子村菊园里有 500 多个品种，100 多种
精品菊花，朵朵菊花争香斗艳，艳而不媚 ，那
是一个美呀！有雏菊、绿安娜、红绿乒乓、绿
橄榄、红玉、紫玉、麦浪、墨菊、冬菊等 100 多
种精品菊花。泡茶最好的有皇菊、金丝菊等，
还有直径 30 厘米可以直接食用的狮子头、北
京食用菊等，红的、黄的、白的、绿的、紫的、粉
的……各形各色，一点不比菊城的逊色。你
不光可以来赏，还可以买为己有。

“今年的菊花销售挺好的，盆景菊已经销
售了一半，茶菊正在采摘加工，镇里非常支持
我们，给我们很大的帮助和照顾，现在这 20多
个大棚全部是为明年育苗，到时候会把 20 到
30 亩地用菊花建成大型造型，盆景花发展到
60 万盆，剩余的种植成观赏、采摘两用的茶
菊，目前正在培育更新更好的品种，为明年办
菊花展做准备，让王村更加靓丽。”菊园石老板
说道。

观赏路线：从郑州向西走科学大道，至东史
村沿庙王路向北 6公里，到洼子村北地路口向
东200米即到。

看得不过瘾，你还可以到邙山腰赏野菊，野菊
花虽小但味浓，采上一口袋回家放枕边，让你神清
气爽。

绿都广场二环里项目开工
本报讯（记者 刘文良）2017年 11月 8日上午 9点 30分，绿都

广场二环里项目开工仪式在郑州市未来路郑汴路交会处举行。
在开工仪式的誓师大会上，歌山建设集团有限公司项目团

队、建达监理绿都广场项目团队、绿都广场项目团队分别上台宣
誓，表达了完成任务的决心。在礼花彩烟的轰鸣中，出席仪式的
相关领导为奠基石培土，绿都广场二环里项目开工仪式圆满落
成。绿都广场二环里项目位于郑汴路未来路交会处，东二环的城
市要地，3号线、6号线双线地铁规建中，身后是半部城史的礼赞，
脚下是一个时代的馈赠，未来将打造成为郑州市主城区又一地标
性城市综合体，让我们共同期待绿都广场二环里早日竣工交付，
续写这座城市的美好未来。

管城区整治无证加油站
本报讯（记者 王思俊 通讯员 娄璞）近日，管城区开展无证加

油站专项整治行动，先后4次约谈企业负责人，拆除加油机4个，保
障合格油品供应，维护消费者权益。

为持续开展环境污染防治，严厉打击取缔无证加油站，巩固大
气污染防治攻坚战成果，管城区商务局成立成品油流通市场管理
联合工作组，建立成品油流通市场监管长效机制，明确各部门工作
职责。开展无证加油站专项整治行动，先后 3次开展联合执法行
动，通过实地走访、现场检验、拍照录像等方式，掌握违法违规经营
行为证据，确保整治行动顺利推进。

中原区治理燃煤散烧行为
本报讯（记者 孙志刚）日前，中原区部署冬季燃煤散烧治理

工作，明确以绿东村办事处、建设路办事处、三官庙办事处辖区为
重点区域，杜绝一切取暖和生活用煤，严防大气污染。

中原区根据相关政策，提出逐步实现去煤化切断生活用煤大
气污染源，在治理中要求各相关部门做好疏导和解释工作，慎重
处理、稳步推进。中原区还加大财政资金扶持力度，确保资金及时
到位。中原区明确了冬季燃煤散烧治理重点，以绿东村办事处、建
设路办事处、三官庙办事处辖区为重点区域，重点关注城乡接合部，
杜绝一切取暖和生活用煤。工商质监、环保、执法、交通、公安等部
门要联合执法，加强散煤运输环节监管，查处散煤销售行为。

河南荥阳：“双创”综合体成产业发展新引擎

本报讯（记者 李晓光 通讯员 紫琦）立冬过后，又
到了万物凋零的季节，而在登封市大金店镇段村，却
是百花争妍，进入采摘期的 200多亩杭白菊，呈现一
幅欣欣向荣的景象。

怒放的菊花引来了游人，也忙坏了正在采摘的村
民，村民段双印说：“我吃过饭就来了，工钱是一天两天
一结，昨天摘了80斤，四毛钱一斤，收入32块钱。”

不仅菊花盛开，地里种的红薯也进入了收获的
时节。这不，几乎每天都有人专门开车来到村里购
买。段村党支部书记段斌怀告诉记者：“我们是统一
规划种植统一销售，规划的是目前有 1000亩，里面
种植桃树，有蟠桃黄桃还有冬桃，每年从 5月份到 11
月份，有不同的成熟时期。我们还种了红薯……”

大金店镇段村常年干旱，土地也是红土地和黏
土居多。为了改变村里传统种植模式，增加村民收
入，村两委商量，通过土地流转，成立了清水湾农业
种植合作社。

段斌怀介绍说，林下种植药材，有丹参、知母、菊
花等六个品种，目前也达到了预期效果，今年的菊花
我们也喜获丰收，附近周边的村民，都过来采摘，老
百姓直接就能“分红”。

对于村子下一步的发展，段斌怀也有一个更大
的愿景：“明年我们要规划其他的地方，让老百姓自
己种植，我们提供技术，统一管理，统一销售，通过
我们合作社这个平台对外做宣传、做营销，让老百
能增收。让我们段村一年四季有花看，一年四季有
果摘，把段村打造成为一个有特色的乡村休闲旅游
目的地。”

登封市段村

赏菊采果寻“乡味”
荥阳市王村

入村邂逅五彩花海乡
村
秋
意
浓

赏
菊
正
当
时

暖冬行动关爱孤残老人
本报讯（记者 栾月琳 通讯员 连祥工）昨日，惠济区残联、惠济

区残联志愿服务队、花园口镇民政所在郑州市红树林老年疗养院
举办“关爱残障老人暖冬行动”启动仪式。

启动仪式上，河南师范大学新联学院太极社、惠济区残疾
人艺术团、花园口镇京水舞蹈队为红树林老年疗养院的老人们
表演了丰富多彩的文艺节目。郑州市红树林老年疗养院约
80%为残疾老人，其中代养花园口镇和大河路办事处几十名五
保老人，这些五保老人无儿无女，常年没有家属探望关心，精神
孤寂。活动中，惠济区残联志愿服务队联合善美缘爱心志愿者
服务队为老人们捐款捐物，还为残疾五保老人购买了一批尿不
湿、保暖衣。


